RI 51482, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Filtro doppio con elemento filtrante conforme a
DIN 24550
	▶ Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0400 a 1000
	▶ Grandezze nominali supplementari: 2000, 2500
	▶ Pressione nominale 50 bar [725 psi]; 63 bar [913 psi]
	▶ Collegamento fino a DN100
	▶ Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C

Senza valvola di bypass (solo in collegamento con elemento filtrante esecuzione “A00”) 1) NB
Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18 Z1
Esempio di ordine:
50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2,2-M-S9
Altre versioni sono disponibili su richiesta.
1)	 Attenzione: Se selezionando questa opzione non viene osservato il segnale di commutazione dell’indicatore di manutenzione durante il
funzionamento, l’elemento filtrante può cadere, in caso di differenze di pressione superiori a 30 bar [435 psi]
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
– 1X / A00 – – – – – –
4/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RI 51482
Hengst Filtration GmbH, RI 51482, edizione: 2021-04
Versioni consigliate
50FLDK(N) indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Capacità filtrante 3 µm
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,5 bar
[7,5 psi]
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,3 bar
[4,5 psi]
Cod. prodotto Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
50FLDKN0400-1X/PWR3A00-V2,2-M-S9 286 [ 75,6 ] 165 [43,6] R928054919 R928005961
50FLDKN0630-1X/PWR3A00-V2,2-M-S9 420 [110,9] 285 [75,3] R928054920 R928005997
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2,2-M-S10 450 [118,9] 310 [81,9] R928054921 R928006033
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2,2-M-S12 455 [120,2] 312 [82,4] R928060042 R928006033
50FLDK2000-1X/PWR3A00-V2,2-M-S12 775 [204,7] 550 [145,3] R928054922 R928041312
50FLDK2500-1X/PWR3A00-V2,2-M-S12 865 [228,5] 635 [167,7] R928054923 R928041314
50FLDK(N) indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Capacità filtrante 10 µm
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,5 bar
[7,5 psi]
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,3 bar
[4,5 psi]
Cod. prodotto Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2,2-M-S9 405 [107,0] 268 [70,8] R928054360 R928005963
50FLDKN0630-1X/PWR10A00-V2,2-M-S9 548 [144,8] 375 [99,1] R928054361 R928005999
50FLDKN1000-1X/PWR10A00-V2,2-M-S10 566 [149,5] 405 [107,0] R928054362 R928006035
50FLDKN1000-1X/PWR10A00-V2,2-M-S12 566 [149,5] 405 [107,0] R928060040 R928006035
50FLDK2000-1X/PWR10A00-V2,2-M-S12 910 [240,4] 673 [177,8] R928054363 R928040797
50FLDK2500-1X/PWR10A00-V2,2-M-S12 980 [258,9] 740 [195,5] R928054364 R928040800
50FLDK(N) indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Capacità filtrante 20 µm
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,5 bar
7,5 psi]
Portata in l/min
[US gpm] con Δp
= 0,3 bar
[4,5 psi]

flangia di accoppiamento sono forati di serie e chiusi
mediante accoppiamenti a vite.
Il filtro con un piede - codice di ordinazione aggiun-
tivo FB - (11) è disponibile come optional.
Il filtro è dotato di serie di un indicatore di manutenzione
meccanico-ottico (12). L’elemento elettronico di commuta-
zione (13), che deve essere ordinato separatamente, viene
inserito sull’indicatore di manutenzione meccanico-ottico e
tenuto fermo con il fusibile.
Il collegamento degli elementi elettronici di commutazione
con 1 o 2 punti di commutazione avviene mediante una
presa conforme a IEC-60947-5-2 o un collegamento di cavi
secondo EN17301-803.
6 Scarico lato impurità
7 Scarico lato fluido depurato
15 Ingresso
16 Uscita
RI 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 � 9/34
RI 51482, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
DN 80:
50/63FLDKN 0400
50/63FLDKN 0630
50/63FLDKN 1000
DN 100:
50FLDKN 1000
DN 100:
50FLDK 2000
50FLDK 2500
1
3
2
4
6
7
9
8
10
13
12
11
1
5
4
6
7
10
11
15
16
14
3
2
9
8
13
12
15
16
14
10/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RI 51482
Hengst Filtration GmbH, RI 51482, edizione: 2021-04
Dati tecnici

1. – A00 – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordine:
1.0400 PWR10-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51515.
Prodotti preferenziali Elementi di ricambio
Tipo elemento filtrante
Materiale filtrante/cod. prodotto
PWR3 PWR6 PWR10 PWR20 G25
1.0400 …A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964 R928005960
1.0630 …A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000 R928005996
1.1000 …A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036 R928006032
1.2000 …A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041235 R928056876
1.2500 …A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041237 R928056877
26/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RI 51482
Hengst Filtration GmbH, RI 51482, edizione: 2021-04
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
03 Forma costruttiva differenza di pressione M20x1,5 D01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [11,6 psi] 0,8
1,5 bar [21,8 psi] 1,5
2,2 bar [31,9 psi] 2,2
5,0 bar [72,5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione nominale max.
06 Pressione di commutazione 0,8 bar [11,6 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 1,5 bar [21,8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 2,2 bar [31,9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Indicatore di manutenzione
meccanico-ottico Codice prodotto
WO-D01-0,8-M-160 R928038779
WO-D01-1,5-M-160 R928038781
WO-D01-2,2-M-160 R901025312
WO-D01-5,0-M-450 R901025313
WO-D01-0,8-V-160 R928038778
WO-D01-1,5-V-160 R928038780
WO-D01-2,2-V-160 R901066233
WO-D01-5,0-V-450 R901066235
RI 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 � 27/34
RI 51482, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Kit guarnizioni D
Serie
02 Doppio filtro 50/63 bar [725/914 psi] (solo per NG0400-0630) 50/63FLDK
Filtro doppio 50 bar [725 psi] (solo per NG1000-2500) 50FLDK
Grandezza nominale
03 NG0400-0630 N0400-0630
NG1000 N1000
NG2000-2500 2000-2500
04 Serie 10 … 19 (10 … 19: dimensioni di installazione e collegamento invariate) 1X
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04 05
D – 1X / –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni Codice prodotto